
 
 

UCHWAŁA NR LVII/716/2024 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXV/483/2022 Rady Gminy Szemud z dnia 24 czerwca 2022 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych  w Gminie Szemud, w miejscowościach Kielno i Szemud 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                             
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024.0.609) oraz art. 3 ust. 2 pkt 6 i art. 6r ust. 3 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1469 z późn. zm.) Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXV/483/2022 Rady Gminy Szemud z dnia 24 czerwca 2022 r.                         
w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych  
w Gminie Szemud, w miejscowościach Kielno i Szemud (Dz. U. Województwa Pomorskiego z 2022 r. 
poz. 2855). 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.05.2024 r.

Poz. 2532


	UCHWAŁA NR LVII/716/2024 RADY GMINY SZEMUD z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-21T11:56:01+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




